РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»
с.Карага, ул. Лукашевского 14 тел. 43-0-98 тел.факс 43-0-21 E-mail: admkaraga@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «05» сентября 2019 г.
	№ 44

	«О внесении изменений в постановление администрации МО СП «с.Карага» от 31.01.2017 №8 «Об утверждении Положения «О Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования сельского поселения «село Карага»

	В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава сельского поселения «село Карага», Администрация МО СП «с.Карага»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внесении изменения в постановление администрации МО СП «с.Карага» от 31.01.2017 №8 «Об утверждении Положения «О Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования сельского поселения «село Карага», изложив Приложение №2 в новой редакции в соответствии с приложением.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага».

Глава сельского поселения
«село Карага»								Н.В. Шафранская

Приложение 1
к Постановлению
Администрации МО СП «с.Карага»
от «05» сентября 2019 года № 44

Приложение № 2
к Постановлению
Администрации МО СП «с.Карага»
от «31» января 2017 года № 8

СОСТАВ
Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации муниципального образования сельского
 поселения «село Карага»

	Председатель Единой комиссии

Заместитель председателя Единой комиссии (с возложением функций секретаря).

	[bookmark: _GoBack]– Глава сельского поселения «село Карага»

- Зам.главы администрации МО СП «с.Карага»

	Члены Единой комиссии:

	- Специалист по ЖКХ и благоустройству администрации МО СП «с.Карага»;
- Ведущий бухгалтер администрации МО СП «с.Карага»;
- Директор МБУК «Карагинский СДК»;
- Директор МБОУ «Карагинская ОШ»;
- Заведующий МБДОУ «Детский сад» с.Карага.